

### Příloha 3 - Výkaz výměr

Objekt:

Dvoupodlažní, nepodsklepený dům

Projekt:

Vytápění s plynovým kondenzačním kotlem

Zhotovitel:

Josef Tesář

| Název                                       | Rozměry          | Materiál      | Množství celkem | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH |
|---|------------------|---------------|-----------------|-------------------------|---------------------|
| Trubka Rautherm S                           | 16x2 mm          | Pe - Xa       | 385,00          | 47,0 Kč                 | 18 095 Kč           |
| Návleková izolace mirelon pro               | 15/20 mm         |               | 70,00           | 15,0 Kč                 | 1 050 Kč            |
| Ochranná trubka                             | 16/17 mm         | Polyetylén    | 22,00           | 15,6 Kč                 | 343 Kč              |
| Pěnový polystyren tl. 100mm                 | 1 m <sup>2</sup> | Polystyren    | 70,00           | 151,3 Kč                | 10 591 Kč           |
| Pěnový polystyren tl. 50mm                  | 1 m <sup>2</sup> | Polystyren    | 140,00          | 75,6 Kč                 | 10 584 Kč           |
| Podkladová folie                            | 1 m <sup>2</sup> | Polyetylén    | 400,00          | 25,5 Kč                 | 10 200 Kč           |
| Hydroizolace IPA                            | 1 m <sup>2</sup> | Oxid. asfalt  | 200,00          | 14,8 Kč                 | 2 960 Kč            |
| Kari síť                                    | 2 m <sup>2</sup> | Polyetylén    | 100,00          | 240,0 Kč                | 24 000 Kč           |
| Otočný klip pro upevnění trubky na kari síť |                  | Polyetylén    | 1200,00         | 4,0 Kč                  | 4 800 Kč            |
| Přechod s vnějším závitem                   | 10-R 1/2         | Pozink. mosaz | 22,00           | 99,0 Kč                 | 2 178 Kč            |
| Rozdělovač/sběrač IVAR 6cestný              |                  | Nikl          | 1,00            | 3 508,0 Kč              | 3 508 Kč            |
| Rozdělovač/sběrač IVAR 5cestný              |                  | Nikl          | 1,00            | 3 177,0 Kč              | 3 177 Kč            |
| Skříň rozdělovače N - Klasik 2              | 530mm            | Pozink. plech | 2,00            | 2 084,0 Kč              | 4 168 Kč            |
| Regulační šroubení Regulux přímé            | DN15             |               | 13,00           | 200,8 Kč                | 2 611 Kč            |
| Termostatický ventil SVI46.15/STA21         | DN15             |               | 8,00            | 1 200,0 Kč              | 9 600 Kč            |
| Zónový ventil VVI46.15                      | DN15             |               | 7,00            | 477,0 Kč                | 3 339 Kč            |
| Termostat RDE100 - 230V                     |                  |               | 5,00            | 1 195,0 Kč              | 5 975 Kč            |
| Trubka 12x1                                 | 12x1             | Měď           | 5,00            | 63,8 Kč                 | 319 Kč              |
| Trubka 15x1                                 | 15x1             | Měď           | 16,00           | 66,7 Kč                 | 1 067 Kč            |
| Trubka 18x1                                 | 18x1             | Měď           | 10,00           | 84,4 Kč                 | 844 Kč              |
| Izolace trubky                              | 12/13            | Polyetylén    | 5,00            | 6,3 Kč                  | 32 Kč               |
| Izolace trubky                              | 15/13            | Polyetylén    | 16,00           | 7,5 Kč                  | 121 Kč              |
| Izolace trubky                              | 18/13            | Polyetylén    | 10,00           | 9,4 Kč                  | 94 Kč               |
| Koleno 90°                                  | 12               | Měď           | 2,00            | 6,4 Kč                  | 13 Kč               |
| Koleno 90°                                  | 15               | Měď           | 8,00            | 5,3 Kč                  | 42 Kč               |
| Koleno 90°                                  | 18               | Měď           | 10,00           | 7,5 Kč                  | 75 Kč               |
| Odvzdušňovací ventil                        | DN15             | Měď           | 1,00            | 105,0 Kč                | 105 Kč              |
| T kus                                       | 15x18x12         | Měď           | 2,00            | 152,1 Kč                | 304 Kč              |
| T kus                                       | 15               | Měď           | 1,00            | 8,2 Kč                  | 8 Kč                |
| T kus                                       | 18               | Měď           | 1,00            | 16,2 Kč                 | 16 Kč               |
| Nátrubek s převlečnou matkou                | 12x1/2           | Měď           | 2,00            | 25,2 Kč                 | 50 Kč               |
| Nátrubek s převlečnou matkou                | 15x1/2           | Měď           | 3,00            | 23,7 Kč                 | 71 Kč               |
| Nátrubek s převlečnou matkou                | 18x1/2           | Měď           | 17,00           | 29,0 Kč                 | 493 Kč              |
| Zpětná klapka                               | 3/4              | Mosaz         | 1,00            | 104,0 Kč                | 104 Kč              |
| Kulový ventil                               | 15               | Mosaz         | 1,00            | 135,0 Kč                | 135 Kč              |
| Kulový ventil                               | 18               | Mosaz         | 2,00            | 181,0 Kč                | 362 Kč              |
| Oběhové čerpadlo ALPHA2 25-40               |                  |               | 1,00            | 2 193,0 Kč              | 2 193 Kč            |
| Filtr                                       | 1/2              | Mosaz         | 1,00            | 49,6 Kč                 | 50 Kč               |
| Termohydraulický rozdělovač vnitřní         | prům. 40mm       |               | 1,00            | 5 000,0 Kč              | 5 000 Kč            |
| Kotel Buderus GB172-14                      |                  |               | 1,00            | 40 400,0 Kč             | 40 400 Kč           |
| Logalux SU 160/5                            |                  |               | 1,00            | 13 530,6 Kč             | 13 531 Kč           |
| Elektrické trubkové otopné těleso, 400W     |                  |               | 2,00            | 1 856,2 Kč              | 3 712 Kč            |
| Čidlo venkovní teploty Siemens              |                  |               | 1,00            | 383,0 Kč                | 383 Kč              |
| <b>Celkem</b>                               |                  |               |                 |                         | <b>186 703 Kč</b>   |
| <b>Celkem vč. DPH</b>                       |                  |               |                 |                         | <b>225 911 Kč</b>   |